＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿中学校　＿＿＿＿＿＿先生

委任状

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿への生徒引率のため、貴校会場での試合引率が出来ません。

下記生徒について、コートマナーなど事前指導を十分いたしましたので、何卒大会参加を認めていただきたいと思います。

下記生徒の引率を委任いたしますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。

何かございましたら、＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿までご連絡ください。

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿中学校
テニス部顧問　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印

記

期日　：＿＿＿＿＿＿＿＿年＿＿月＿＿日（　　）
※委任状は1日につき1枚必要です。
生徒名：
	チーム
	チーム